[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___20.11.2013г__ № 323___
	О внесении изменений в долгосрочную районную целевую программу «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на территории Глинковского района Смоленской области» на 2012- 2014 годы

Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в долгосрочную районную целевую программу «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на территории Глинковского района Смоленской области» на 2012- 2014 годы, утвержденную постановлением  Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 3 апреля 2012 года № 92  ( в редакции постановления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  от 09.10.2013) следующие изменения:
1)  позицию «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и

источники финансирования

Программы
	      Общий объем финансирования Программы –  3383,02 тыс. руб. 44 коп., в том числе:

- средства федерального бюджета 2590,400 тыс. руб.;

- средства бюджета Смоленской области 458,655 тыс. руб.;

- средства бюджета муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  333,965 тыс. руб. 44 коп.

2)  Раздел  4 в абзаце первом:

-  слова « 2505,567 тыс. рублей» заменить словами  «2590,400 тыс. рублей»;
        - слова « 418,798  тыс. рублей» заменить словами  «333,965 тыс. рублей 44 копейки»;

- слова « 2927,063  тыс. рублей» заменить словами  «2927,063 тыс. рублей 44 копейки»;

- слова « 292,706  тыс. рублей» заменить словами  «207,873 тыс. рублей 44 копейки».
3. Приложение к Программе изложить в новой редакции (прилагается).

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области Супрунова В.Н.

Глава Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                                  Н.А. Шарабуров
Приложение
                                                                                                                                                            к долгосрочной районной целевой программе

                                                                                                                                                            «Обеспечение безопасности гидротехнических

                                                                                                                                                            сооружений на территории Глинковского района Смоленской области на 2012-2014 годы

	Перечень программных мероприятий на 2012-2014 годы

	№
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок исполнен

ия
	Объем финансирования, руб.

	всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	Федер. бюд

жет
	Областной бюджет
	Бюд

жет МО
	Федер. бюд

жет
	Областной бюджет
	Бюд

жет МО
	Федер. бюд

жет
	Областной бюджет
	Бюд

жет МО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт и проведение
инвентаризации
бесхозяйных подземных
водозаборных
сооружений          и
разработка   проектов
по    ликвидационному
тампонажу бесхозяйных
подземных
водозаборных  скважин
	Администрации М.О. «Глинковский район»
	2012-2013 годы
	509617

	329865
	36652

	128790
	14310

	Гидротехническое сооружение пруда на р.Удовая у д.Ново-Яковлевичи в Глинковском районе

	2012
	366517

	329865
	36652

	Проведение
инвентаризации      в
муниципальном
образовании
"Глинковский   район"
Смоленской области

	2013
	143100

	128790
	14310

	2
	Осуществление капитального ремонта гидротехнических сооружений и проведение работ по ликвидационному тампонажу
	Администрации М.О. «Глинковский район»
	2013-2014 годы
	2 857403,44

	2590400

	193563,44

	73440

	Капитальный ремонт гидротехнического сооружения пруда на р.Удовая у д.Ново-Яковлевичи в Глинковском районе

	2013
	2 783963,44

	2590400

	193563,44

	Проведение  работ  по
ликвидационному
тампонажу           в
муниципальном
образовании
"Глинковский   район"
Смоленской области

	2014
	73440

	73440

	3
	Оформления технического и кадастрового паспортов гидротехнических сооружений
	Администрации сельских поселений Глинковского района
	2014
	16000

	16000

	Оформление технического и кадастрового паспортов гидротехнического сооружения пруда на р.Удовая у д.Ново-Яковлевичи в Глинковском районе
	Администрация Глинковского сельского поселения
	2014
	16000

	16000

	4
	Размещение информации о результатах разработки проектно-сметной документации на проведение капитального ремонта гидротехнических сооружений, а также о результатах проведения капитального ремонта гидротехнических сооружений на сайте Департамента Смоленской области по природным ресурсам
	Администрации М.О. «Глинковский район»
	2012-2014 годы

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ
	3383020,44

	329865
	36652
	2590400
	128790
	207873,44

	89440